
UCHWAŁA NR 83/XIII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Małkinia Górna na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 w zw. z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 poz. 1292 t. j.) oraz uchwały nr 18/III/2024 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Małkinia Górna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 
poz. 6190) oraz Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wraz z załącznikiem do tej uchwały określającym szczegółowe zasady 
i tryb udzielania dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się, w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej dotację celową w wysokości 
488 522,70 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych pięćset dwadzieścia dwa złote siedemdziesiąt 
groszy) na realizację zadania pn. „Konserwacja wystroju malarskiego wnętrza kościoła parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej”. Dotacja obejmuje pracę przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków pod numerem A-413, data wpisu 13.05.2005 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę 
Małkinia Górna z Parafią Rzymskokatolicką pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej. 

§ 3. Przekazanie i rozliczenie udzielonej dotacji odbędzie się w trybie i na zasadach określonych w uchwale nr 
18/III/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 17 czerwca 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Małkinia Górna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2024 poz. 6190). 

§ 4. Traci moc uchwała nr 23/IV/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Małkinia Górna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 8B022FC1-89C8-4159-99F8-52515A1E739E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/XIII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-21T08:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




